
  

UCHWAŁA NR 7898/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 PAŹDZIERNIKA 2023 roku 

w sprawie dokonania wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 

za 2023 i 2024 rok. 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 4 oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29.09.1994 r.   

o rachunkowości (t.j. Dz.U.2023.120 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy za rok 2023 i 2024 wybiera się firmę audytorską - "Kancelaria 

Biegłego Rewidenta Leokadia Zagórska, ul. J. Malczewskiego 28, 25-447 Kielce". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  

w Morawicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7898/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

Sprawozdania finansowe samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej badane 

są w trybie art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,  

tj. po spełnieniu dwóch z trzech kryteriów w zakresie zatrudnienia, sumy aktywów bilansu  

oraz przychodów. Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami prawa wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ 

zatwierdzający sprawozdania finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące 

jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Kierownik jednostki nie może dokonać takiego 

wyboru. Umowa na badanie sprawozdania finansowego jest zawierana z firmą audytorską  

na okres nie krótszy niż dwa lata z możliwością przedłużenia na kolejne, co najmniej dwuletnie 

okresy. Koszty przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego ponosi badana jednostka.    


	uchwała nr 7898
	Uzasadnienie 

